
 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

ОРЕХОВО-БОРИСОВО СЕВЕРНОЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

20 сентября 2022 № 01-03-47 

 

Об утверждении графика приема 

населения депутатами Совета 

депутатов муниципального округа 

Орехово-Борисово Северное 

 

В соответствии с подпунктом 1 пункта 4.1 статьи 13 Закона города 

Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного 

самоуправления в городе Москве», Регламентом Совета депутатов 

муниципального округа Орехово-Борисово Северное, Совет депутатов 

муниципального округа Орехово-Борисово Северное решил: 

1.Утвердить график приема населения депутатами Совета депутатов 

муниципального округа Орехово-Борисово Северное (приложение). 

2.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.mo-

obs.ru . 

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Орехово-Борисово Северное Дмитриеву Наталию 

Николаевну.  

 

 

 

 

Глава муниципального  округа 

Орехово-Борисово Северное                              Н.Н. Дмитриева 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.mo-obs.ru/
http://www.mo-obs.ru/


 

Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа 

Орехово-Борисово Северное 

от 20 сентября 2022 года 

№ 01-03- 47 

  
ГРАФИК 

приема населения депутатами Совета депутатов  

муниципального округа Орехово-Борисово Северное 

№ 

избирательного 

округа 

Перечень домовладений, 

входящих в избирательный округ 

ФИО 

депутата СД 

График приема 

депутата СД 

1 избирательный 

округ 

ул. Захарова Маршала: д. 3, 6 

(корп. 3), 7, 8 (корп. 3), 10 (корп. 1, 

2), 11, 12 (корп. 1, 3), 13, 14 (корп. 

1), 16 (корп. 1), 17 (корп. 1, 2), 18 

(корп. 1), 19, 20, 21 (корп. 1, 2), 23, 

27;  

 

ул. Шипиловская: д. 1, 3, 5 (корп. 

1), 9, 11 (корп. 1), 13, 15, 17 (корп. 

2), 25 (корп. 1), 23 (корп. 2), 29 

(корп. 2), 34 (корп. 2), 36 (корп. 2); 

 

ул. Баженова: д. 4А,11А, 11 Б, 13А, 

41; 

 

Каширское ш.: д. 80 (корп. 1, 2), 82, 

84 (корп. 1), 86 (корп. 2, 3,4);  

 

Борисовский пр.: д. 1 (корп. 1, 2, 

3), 3 (корп. 1, 3), 5, 7, 8 (корп. 2), 9 

(корп. 1, 2, 3), 10 (корп. 1), 11 (корп. 

1, 2), 12 (корп. 1), 15 (корп. 1,2), 16, 

17 (корп. 1), 19, 20, 22 (корп. 1), 24 

(корп. 1); 26; 

 

ул. Генерала Белова: д. 3, 7 (корп. 

1), 13, 17; 14, 19 (корп. 1). 

 
 

Дмитриева  

Наталия  

Николаевна 

2-ой четверг месяца с 

17.00 до 19.00, ГБОУ 

города Москвы "Школа 

№ 937 им. Героя РФ 

А.В.Перова", 

ул.Маршала Захарова, 

дом 25, корп. 2 

Заплатникова 

Людмила 

Викторовна  

2-ой четверг месяца с 

15.00 до 17.00, Детская 

городская поликлиника 

№ 12, филиал № 2 

Шипиловская улица, 23, 

корп. 1 

Коннова  

Елена  

Львовна  

1-ый четверг  месяца с 

16.00 до 18.00, аппарат 

СД МО ОБС, ул. 

Шипиловская, дом 36, 

корп. 2  

 

Лапланш 

Елена Львовна 

Последняя  среда 

месяца с 16.00 до 18.00, 

ДМШ им. В.Я. 

Шебалина Борисовский 

проезд 12, к. 2 

Мордовин 

Андрей 

Юрьевич 

1-й вторник месяца с 

17.00 до 19.00, 

ГБОУгорода Москвы 

«Школа № 996» 

Борисовский проезд, 

дом 13. 

 

2 избирательный 

округ 

Борисовский пр.: д. 34, 36 (корп. 1, 

2, 3, 4); 38 (корп. 1), 42 (корп. 1), 44 

(корп. 1, 2, 3), 46 (корп. 1);  

 

ул. Генерала Белова: д. 21, 25, 29 

(корп. 2); 33/19; 

 

ул. Шипиловская: д. 6 (корп. 1, 2, 

3), 8 (корп. 1), 10, 12, 14, 18, 20, 22, 

38, 42/30;  

Баранчикова 

Наталья 

Алексеевна 

1-й вторник месяца с 

18.00 до 20.00, аппарат 

СД МО ОБС, ул. 

Шипиловская, дом 36, 

корп. 2  

Долгашова 

Галина 

Георгиевна  

2-ой понедельник 

месяца с 16.00 до 18.00, 

ГБУК г. Москвы «ТКС 

Орехово» 

Борисовский проезд, 

дом 22, корп 1, стр 2 

https://yandex.ru/search/?text=%D0%94%D0%B5%D1%82%D1%81%D0%BA%D0%B0%D1%8F+%D0%B3%D0%BE%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%81%D0%BA%D0%B0%D1%8F+%D0%BF%D0%BE%D0%BB%D0%B8%D0%BA%D0%BB%D0%B8%D0%BD%D0%B8%D0%BA%D0%B0+%E2%84%96+12%2C+%D1%84%D0%B8%D0%BB%D0%B8%D0%B0%D0%BB+%E2%84%96+2&oid=b:1034733126&serp-reload-from=unisearch/medicine
https://yandex.ru/search/?text=%D0%94%D0%B5%D1%82%D1%81%D0%BA%D0%B0%D1%8F+%D0%B3%D0%BE%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%81%D0%BA%D0%B0%D1%8F+%D0%BF%D0%BE%D0%BB%D0%B8%D0%BA%D0%BB%D0%B8%D0%BD%D0%B8%D0%BA%D0%B0+%E2%84%96+12%2C+%D1%84%D0%B8%D0%BB%D0%B8%D0%B0%D0%BB+%E2%84%96+2&oid=b:1034733126&serp-reload-from=unisearch/medicine
https://yandex.ru/search/?text=%D0%94%D0%B5%D1%82%D1%81%D0%BA%D0%B0%D1%8F+%D0%B3%D0%BE%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%81%D0%BA%D0%B0%D1%8F+%D0%BF%D0%BE%D0%BB%D0%B8%D0%BA%D0%BB%D0%B8%D0%BD%D0%B8%D0%BA%D0%B0+%E2%84%96+12%2C+%D1%84%D0%B8%D0%BB%D0%B8%D0%B0%D0%BB+%E2%84%96+2&oid=b:1034733126&serp-reload-from=unisearch/medicine


 

Ореховый бульв.: д. 5, 7 (корп. 1, 

2), 11 (корп. 1), 21 (корп. 1), 23 

(корп. 1,2), 25; 

 

Каширское ш.: д. 88/26, 90 (корп. 1, 

3), 92 (корп. 1, 3), 94 (корп. 1, 2, 3), 

98 (корп. 1, 2), 100, 102 (корп. 1, 2), 

104, 106; 

 

ул. Домодедовская: д. 1 (корп. 1, 3), 

3, 5 (корп. 3), 6 (корп. 2), 7 (корп. 2), 

8, 11 (корп. 1), 18, 18 (корп. 2), 20 

(корп. 1, 2, 3), 22 (корп. 1, 3); 

 

Шипиловский пр.: д. 31, 39 (корп. 

1), 41 (корп. 1, 2, 3, 4), 43 (корп. 1, 2, 

3, 4), 45 (корп. 1), 47, 49/1 

 
 

Ежкова  

Анна 

Александровна 

1-я среда месяца с 16.00 

до 18.00, ГБОУ города 

Москвы «Школа № 

1569 «Созвездие» 

Борисовский проезд , 

дом 40, корп 3 

Кускова 

Надежда 

Юрьевна 

Последний четверг 

месяца с 16.30 до 18.30,  

ГБОУ города Москвы 

«Школа»  № 939 

 Борисовский проезд. 

Дом 40. Корп 2 

Сысоева 

Людмила 

Анатольевна 

1-ый вторник месяца 

с 16.30 до 18.30, 

ГБОУ города Москвы 

«Школа № 

878»,Шипиловский 

пр., дом 37, корп. 2 

 


